
Tvorba webových stránek 
a rezervačních systémů
pro rybolov.

Webové stránky a fi remní prezentace        Webové aplikace a systémy        G
ra
fi c
ký

 d
es
ig
n 

   
   

  M
ob

iln
í a
pl
ik
ac
e



Co očekáváte
od nových
webových
stránek?

Přenechte ruční práci 
automatu!
Snižte manuální práci u vyřizování rezervací 
po telefonu a e-mailu, hlídání volných míst, 
fakturaci a účetnictví. 

Nechte větší část práce na automatu, který 
za vás bude vyřizovat objednávky rezervací, 
bude hlídat křížení termínů, řešit platby, 
vystavovat faktury. 

Maximalizujte prodeje, 
ušetřete na lidské práci.

2

 



Získejte plně funkční web 
i na mobilním telefonu

3

Provádíme pravidelné aktualizace a rozšiřování webových stránek 
v závislosti na požadavcích ze strany klienta, či zákonných povinností. 
Během spolupráce jsme kdykoliv k dispozici i jako podpora s rychlou r
eakční dobou.

Responsivní verze a přizpůsobení webové stránky pro mobilní 
zařízení je u nás samozřejmostí.

Jednoduchá správu obsahu webu?
Je zde připraveno intuitivní administrační rozhraní pro správce 
rybníka. Po jednorázovém zaškolení zjistíte, že publikování článků, 
galerií i správa objednávek je opravdu jednoduchá.

Bezpečnost a spolehlivost
Je vždy důležité, aby byly webové stránky zabezpečeny proti 
útokům, ošetřeny proti náhlým výpadkům a data na nich byla 
chráněna. O to se postaráme my.

Správce, na kterého se můžete 
spolehnout



Objevte s námi 
nové možnosti

4

Webové stránky vytváříme na Open Source CMS Drupal, 
který umožňuje splnit veškeré standardy a náležitosti 
moderní elektronické prezentace.



5

Rádi byste další jazykové mutace?
Máte návštěvníky, kteří neovládají český jazyk? 
Nevadí, v systému lze vytvářet jazykové mutace pro libovolný jazyk. 

Hezký a přehledný web

Vytvoříme Vám web, který bude spojovat moderní prvky 
webové prezentace se zachováním přístupnosti, 
přehlednosti a snadnou orientací pro návštěvníky 
i administrátory.

Webové stránky budou lépe dohledatelné ve vyhledávačích, 
zvýšíte tak povědomí o rybníku a návštěvnost potenciálních 
uživatelů.

Zobrazujte všechny potřebné informace, prezentujte akce, 
aktuality a úlovky. 



Integrace funkčních podmínek dle Vámi nastavených pravidel rybolovu.
 
Přehledná nabídla lovných pozic, jejich charakteristika a prezentace volných termínů.

Možnost nastavení maximální i minimální kapacity pro lovné místo. Můžete podmínit, aby jeden rybář 
neblokoval místo pro větší skupiny.

Možnost nastavení dělitelnosti, tedy jestli může místo sdílet více nezávislých rybářů. 

Volba typu povolenky na celé dny, víkendy, nebo půlden. 

Možnost rozšíření o dokoupení doplňkových služeb. 

6

Jedinečný
rezervační 
systém 



Co bude dělat správce?

7

Mějte obsah a rezervace
pod svou kontrolou

Správce může vydávat aktuality, přidávat galerie, 
upravovat libovolné texty a spravovat objednávky.
 
Správce validuje povolenky na rybníku.

Objednávky vytvářet i z administračního rozhraní, 
lze je upravovat a rušit.  Z admistrace můžete zasílat 
notifikace s upravenýmou výzvou k platbě. 
 
Může také plánovat akce, vytvářet uzavírky 
a vyblokovat tak místa, pro které nepůjde provést 
rezervaci.  



Nejsou 
otevřené 
rezervace 
nic pro Vás?

Systém umožňuje nastavení, 
ve kterém budou moci rezervace 
provádět pouze registrovaní 
uživatelé, které si manuálně 
schválíte.  

8



Jak můžete přijímat platby?
Systém vystavuje výzvy k platbám na platební příkaz, 
při propojení s účtem hlídá jejich úhrady a stará 
se o neuhrazené faktury, které po určité době uvolňuje. 
Pro plnou automatizaci se doporučuje napojení na platební 
bránu, u které systém informuje ihned o provedené platbě. 
Systém o událostech zasílá notifikace na klienty a připomíná 
se s případnými opožděnými platbami.

9

Jak se bude zpracovávat účetnictví?
Systém vystavuje výzvy k platbám na platební příkaz, 
při propojení s účtem hlídá jejich úhrady a stará 
se o neuhrazené faktury, které po určité době uvolňuje. 
Pro plnou automatizaci se doporučuje napojení na platební 
bránu, u které systém informuje ihned o provedené platbě. 
Systém o událostech zasílá notifikace na klienty a připomíná 
se s případnými opožděnými platbami.

Můžete vydávat dárkové pouzaky
V systému můžete vydávat dárkové poukazy dle různých 
typů povolenek. Poukazy pak klienti zadávají při rezervaci 
v košíku, automat je validuje a zahrnuje je do objednávky.



10

Co od vás 
budeme 
potřebovat?
Jaké máte typy povolenek a pravidla rezervací.

Fotografie lovných míst a rybníka. Charakteristika jednotlivých pozic.

Obchodní podmínky ochranu osobních údajů.

Způsob řešení účetnictví, případné napojení na externí služby je možné.

Rybářský řád



11

Cena závisí na finální specifikaci projektu, pravidlech rybolovu a napojení na externí systémy. 

Cena za 
rezervační systém
a webovou prezentaci
Ordientačně se cena pohybuje v rozmezí 65-75 000 Kč



12

Více než 200 
realizovaných 
projektů…
Další vybrané reference 
jsou k dispozici na našich 
webových stránkách v sekci 
reference

Značka "drualas" působí na trhu od roku 2012. Již od svých 
počátků se zabývá tvorbou webových stránek pro soukromou 

 ot A .urím an ecakilpa a yknárts évobew ejuzilaer ,uréfs uonjeřev  i
od malých prezentačních či osobních stránek, přes velké webové 
portály, až po komplexní systémy pro interní i externí využití. 

Ke každému projektu přistupujeme individuálně, abychom vždy 
splnili co nejpřesněji požadavky a očekávání klienta. 

Proč my
• Sledujeme moderní trendy a kombinujeme je s know-how
 z reálného provozu 

• Orientujeme se na osobní, profesionální přístup ke všem
 klientům 

• Snažíme se splnit veškeré vaše potřeby a přání

• Naším cílem je spokojený zákazník

 icatluznok  etjižuyV
zdarma. www.drualas.cz/reference



Máte na rybníce kyosek?
Možná by se vám hodil 
systém pro zrcadla.
Pro usnadnění vám můžeme nabídnout řešení zrcadel, které vám 
usnadní práci se skladem. Budete mít tak přehled o stavu zásob 
a jejich čerpání v průběhu času.

drualas s.r.o.

Kdo jsme

Strážkovická 276 
190 12 Praha – Dolní Počernice

 
+420 728 012 422
+420 603 330 150

info@drualas.cz

www.drualas.cz


